

# Pary małżeńskie z gminy Dobra świętowały jubileusze Złotych oraz Diamentowych Godów

14 luty 2024 r.

12 lutego br. w Gminie Dobra podczas uroczystego spotkania świętowało 25 par obchodzących Złoty Jubileusz małżeństwa, a także sześć par obchodzących Diamentowy Jubileusz 60 lat życia w związku małżeńskim.

Uroczystości rozpoczęły się od mszy świętej w Sanktuarium Matki Bożej Szkaplerznej w Dobrej, którą celebrowali: Proboszcz Parafii w Dobrej Ksiądz Wojciech Sroka, Proboszcz Parafii w Skrzydłnej Ksiądz Marek Krupa oraz Ksiądz Kanonik Józef Kuchta z Parafii w Jurkowie. Następnie w lokalu „Zajazd-Ryś” w Dobrej, złoci i diamentowi jubileaci zostali uhonorowani medalami „Za długoletnie pożycie małżeńskie”. Wręczenia medali w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej dokonał Wójt Gminy Dobra Benedykt Węgrzyn. Małżonkowie otrzymali także gratulacje i życzenia od Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi oraz Przewodniczącego Rady Gminy Dobra Pana Jana Pałki i przedstawicieli samorządu gminy. Nie zabrakło kwiatów, listów gratulacyjnych, tortu, wspólnego toastu oraz gromkiego sto lat odśpiewanego za kolejne, pięknie spędzone, wspólne lata.

Spotkanie uświetnił występ Zespołu Ludowego „Skrzydłanie” pod kierownictwem Pana Artura Cudka.





Pary świętujące 50 lat życia w związku małżeńskim odznaczone medalem „Za długoletnie pożycie małżeńskie”:

Państwo Krystyna i Stanisław Białoniowie ze Skrzydłnej  
Państwo Irena i Józef Bielscy z Dobrej  
Państwo Zofia i Kazimierz Czechowie z Dobrej  
Państwo Sabina i Stefan Ćwikowie z Porąbki  
Państwo Halina i Zenon Homa z Gruszowca  
Państwo Anna i Józef Kasprzyccy z Porąbki  
Państwo Zofia i Jan Kłodniccy z Dobrej  
Państwo Maria i Czesław Kowalczykowie ze Skrzydłnej  
Państwo Janina i Edward Kosmałowie z Przenoszy  
Państwo Maria i Józef Kuchta z Jurkowa  
Państwo Teresa i Antoni Majka z Dobrej  
Państwo Janina i Franciszek Mrózkowie z Chyszówek  
Państwo Jolanta i Józef Mysza z Dobrej  
Państwo Maria i Józef Mysza z Jurkowa  
Państwo Stanisława i Stefan Palka z Dobrej  
Państwo Maria i Władysław Podgórni z Chyszówek  
Państwo Ludwika i Stanisław Sadkiewiczowie ze Skrzydłnej  
Państwo Bronisława i Kazimierz Smoleniowie z Dobrej  
Państwo Teresa i Jan Smoleniowie z Jurkowa  
Państwo Władysława i Józef Szyrszeniowie z Chyszówek  
Państwo Maria i Józef Trzópkowie ze Skrzydłnej  
Państwo Joanna i Franciszek Twarogowie z Przenoszy  
Państwo Zofia i Bolesław Woźniczowie z Przenoszy  
Państwo Maria i Ignacy Wójtowiczowie z Woli Skrzydlańskiej  
Państwo Maria i Bogusław Wysmolcowie z Dobrej.

Oprócz jubilatów przeżywających swoje Złote Gody, byli też małżonkowie, szcycący się jeszcze dłuższym stażem. Pary,

które przeżyły wspólnie 60 lat i świętowały Diamentowe Gody:

Państwo Helena i Józef Dudzikowie z Jurkowa

Państwo Bronisława i Stanisław Janas z Chyszówek

Państwo Maria i Bolesław Pazdurowie z Woli Skrzydlańskiej

Państwo Teresa i Andrzej Wasilewscy z Jurkowa

Państwo Ludwika i Jan Węglarzowie z Półrzeczek

Państwo Anna i Edward Żabótkowie z Dobrej

Dostojnym jubilatom obchodzącym Złote i Diamentowe Gody serdecznie gratulujemy i dziękujemy za budujący, piękny przykład małżeńskiej miłości, jaki stanowią dla młodszych pokoleń. Życzymy długich, pomyślnych lat spędzonych razem w zdrowiu i szczęściu rodzinnym.





źr. UG Dobra